
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ШЕСТЬДЕСЯТ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №5
от 19 декабря 2014 года

Рассмотрев   предложение   Главы   Администрации  Миасского  городского  округа
С.В. Третьякова о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского
округа  от  23.12.2013  г.  №1  «О  создании  муниципального  дорожного  фонда  Миасского
городского округа», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам городского
хозяйства,  руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом
Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа
от 23.12.2013 г. №1  «О создании муниципального дорожного фонда Миасского городского
округа»,  а  именно:  в  Приложении  2  «Порядок  формирования  и  использования
муниципального  дорожного  фонда  Миасского  городского  округа»  к  указанному  Решению
пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8.  Пообъектное распределение средств дорожного фонда по целевым направлениям
расходования  определяется  соответствующей  Программой  (муниципальной  или
ведомственной целевой) Миасского городского округа. Проект Программы (муниципальной
или  ведомственной  целевой)  Миасского  городского  округа  разрабатывает  главный
распорядитель бюджетных средств на основании сметных расчетов планируемых дорожных
работ.  Использование  бюджетных  ассигнований  дорожного  фонда  осуществляется  в
соответствии с Решением Собрания депутатов Миасского городского округа о бюджете на
очередной  финансовый  год  и  плановый  период  в  рамках  реализации  муниципальных  и
ведомственных целевых программ, а так же непрограммных мероприятий, устанавливающих
расходные обязательства в сфере дорожного хозяйства.».

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам городского хозяйства.

Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа
от  23.12.2013 г.  №1 «О создании  муниципального
дорожного фонда Миасского городского округа» 




